ENGENHARIA E FORNECIMENTOS REFERENTES A EXECUÇÃO DE ESGOTAMENTO 
SANITÁRIO EM DIVERSOS BAIRROS DA CIDADE DE JUAZEIRO-BA, RESPECTIVO AO 
CONVÊNIO 223.914-52/2007, ESPECIFICAMENTE IMPLANTAÇÃO DE ESTAÇÕES 
ELEVATÓRIAS DE ESGOTO E LINHAS DE RECALQUE. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 de
21/06/93. Valor Contratado: R$ 2.049.487,83 (Dois milhões quarenta e nove mil, quatrocentos e 
oitenta e sete reais e oitenta e três centavos). Dotação Orçamentária: 17.512.015-4009. Prazo:
12 (doze) meses. Data da Assinatura: 05/02/2018.                                        

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

LTDA. Objeto: EXECUÇÃO DE OBRAS, SERVIÇOS DE ENGENHARIA E FORNECIMENTOS 
RELATIVOS Á EXECUÇÃO DA TRAVESSIA DA LINHA DE RECALQUE LR-20 SOB A BR, 
REFERENTE AO CONVÊNIO 222.717.-41/2007. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 de 21/06/93.
Valor Contratado: R$ 213.449,68 (Duzentos e treze mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e 
sessenta e oito centavos). Dotação Orçamentária: 17.512.015.4009. Prazo: 90 (noventa) dias.
Data da Assinatura: 20/02/2018.